"PROVISION  Y  MONTAJE  DE
PANELES   PREFABR[CADOS   PARA   LA  CONSTRUCC16N   DE  SESENTA  (60)
SOLUCIONES   HABITAC]ONALES   DE   UN   (1)   DORM]TOR]O   I   CIUDAD   DE
SANTA FE - PROVINCIA DE SANTA FE", sabre la base de un  Pre§upuestQ Qficial
de $ 196.200.000,00 (Pesos: CIENTO NOVENTA Y SEIS MILLONES,DOSCIENTOS
MIL).                                                                                                                                                                         ,

ARTICULO 2°:    Autorrzase la convocatoria a una licitaci6n pdblica para contratar los